Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintiséis (26) días del 

mes de octubre del año dos mil nueve (2009), ante mí, ROBERTO RENE 

ROJAS CONTRERAS, Notario Público Noveno del Circuito de Panamá, 

con cédula de identidad personal número cuatro-cien-mil ciento 

cuarenta y cuatro (4-100-1144), compareció personalmente el señor 

CARLOS ARMANDO BRYDEN GONZÁLEZ, varón, mayor de edad, Casado, 

ingeniero en sistema, panameño, vecino de esta ciudad, con cédula 

de identidad personal número ocho-doscientos treinta y cinco-dos 

mil setenta y dos (8-235-2072) a quien doy fe de conocer, en su

[...]

INTERNATIONAL INC. El  compareciente comprueba su capacidad y 

facultades para otorgar poder en nombre de WESTHAVEN INTERNATIONAL 

INC., sociedad anónima organizada de acuerdo con las leyes de la 

República de Panamá, mediante Escritura Pública número ocho mil 

ochocientos veintidós (8,822) del cinco (5) de mayo de mil 

novecientos noventa y nueve (1999), Notaría Décima del Circuito de 

Panamá, debidamente ¡inscrita en el Registro Público, Sección 

Mercantil  (Micropelículas), bajo Ficha trescientos sesenta mil 

novecientos cuarenta y seis (360946), Rollo sesenta y cinco mil 

trescientos sesenta (65360), Imagen cero cero Cincuenta y nueve 

(0059), entregándome a mí, el Notario, copia firmada del Acta de 

una reunión celebrada el veintitrés (23) de octubre de dos mil 

nueve (2009), por la Junta Directiva de la sociedad, la cual se

[...]

Pública, se otorgó en base a minuta elaborada y firmada por 

abogado de la firma ICAZA, GONZALEZ-RUIZ € ALEMAN 

Lon Leída como le fue esta Escritura al compareciente en 

presencia de los testigos instrumentales Carlos Enrique Ng, con 

cédula de identidad personal número ocho-setecientos ochenta y 

seis-mil trescientos sesenta cinco (8-786-1365) y Marga Yamileth 

Vargas, con cédula de identidad personal número cuatro-setecientos 

cuatro-ochocientos veintiséis  (4-704-826), mayores de edad y 

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la 

encontró conforme, le impartió su aprobación y firmamos todos para 

constancia por ante mí, que doy fe.    

Esta Escritura lleva el número trece mil ochocientos sesenta y